[image: image1.png]PREFEITURA DE
SAO FIDELIS

GABINETE
DO PREFEITO

[image: image1.png]
PORTARIA N° 470, DE 31 DE MARÇO DE 2025.

José William Ribeiro de Oliveira, Prefeito Municipal de São Fidélis, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o Requerimento do servidor Iranilton Baltar Viegas, protocolizado sob o nº 100005705/2025,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º - Excluir, a pedido, o nome do servidor Iranilton Baltar Viegas, Mat. 7322/9, da Comissão instituída pela Portaria nº 548/2024 para realizar a Tomada de Contas Especial.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação..
Gabinete do Prefeito, 31 de março de 2025.

José William Ribeiro de Oliveira
Prefeito Municipal

P U B L I C A Ç Ã O

Jornal: Diário Oficial Eletrônico

do Município de São Fidélis-DOE

Local: São Fidélis/RJ

Edição: 1.754 - Página(s): 2

Data: 31/03/2025

Praça São Fidélis – 151 – Centro – (22) 2758-1082 – Ramal: 227

e-mail: saofidelisgabinete@gmail.com